
  

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
   АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 11.07.2017г № 709-п  

г. Южа 

 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  

объектов капитального строительства», утвержденный постановлением 

Администрации Южского муниципального района от 21.09.2016 г. №626-п 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг",  Уставом Южского 

городского поселения Южского муниципального района, Уставом Южского 

муниципального района, в целях повышения качества и доступности 

предоставляемых муниципальных услуг, Администрация Южского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в административный регламент  предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации 

Южского муниципального района от 21.09.2016 г. № 626-п (далее — 

Регламент), следующие изменения: 

 1) в пункте 2.5. Регламента слова «Федеральный закон от 24 июля 2007 

года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»» заменить 

словами «Федеральный закон от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости»»; 

2) абзац шестой подпункта 2 пункта 2.6.1. Регламента изложить в новой 

редакции: «д) Выписка из Единого государственного реестра недвижимости 

об объекте недвижимости на земельный участок.». 



 2.  Опубликовать настоящее постановление в "Правовом Вестнике 

Южского муниципального района" и разместить на официальном сайте 

Южского муниципального района www.yuzha.ru в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации 

Южского муниципального района (Д.А.Жирнов). 

 

  

 

                                                                                                                                                                                              

      Глава Южского муниципального района                                  В.И. Мальцев   
 
 


